○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
人事異動のお知らせ
拝啓
　貴店ますますご繁栄のことお喜び申しあげます。平素は格別なるご高配を賜わり、厚く
お礼申しあげます。

さて、このたび当社では、下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、ご通知申しあげます。
なお、貴店担当は営業係長○○○○○でございます。今後とも一層のご指導とご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。
近日中に担当者参上の上、ご挨拶申し上げる所存でございますが、取り急ぎ、書面にてご挨拶申し上げます。

敬具

記
　　　　　　　　　　　　　　　　大阪支店長　　　　○○○○○（西日本支社長）

　　　　　　　　　　　　　　　　京都支店長　　　　○○○○○（営業部長）

　　　　　　　　　　　　　　　　本店営業課長　　 ○○○○○（京都支店課長）

　　　　　　　　　　　　　　　　営業係長　　　　　 ○○○○○（営業部第二課）
　　　　　　　以上